
ZARZĄDZENIE NR 1694/12
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012 i zmian w planie finansowym Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok 

Na podstawie § 14 pkt.4 i 5 Uchwały Nr XXI/399/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 22 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdańska na 2012 rok (Dz. Urz. 2012 poz. 260 z późniejszymi zmianami1

) ) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i 4, art. 257 pkt. 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010r.: Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 
123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, zm. z 2011r.: Dz. U. Nr 185 poz. 1092, 
Dz. U. Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 240.000 zł na zadania własne gminy realizowane przez Miasto 
Gdańsk w 2012 roku: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Uruchamia się rezerwę celową w kwocie 23.370 zł na zadania własne gminy realizowane przez Miasto 
Gdańsk w 2012 roku, w tym: 

- rezerwa na wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 23.370 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012 

1) Uchwała Nr XXIII/446/12 RMG z dnia 23 lutego 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 1047) , Uchwała Nr XXIV/473/12 z dnia 
29 marca 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 1467), Uchwała Nr XXV/502/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 
1688), Uchwała Nr XXVII/523/12 z dnia 31 maja 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 2045), Uchwała Nr XXVIII/540/12 z dnia 
28 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 2408), Uchwała Nr XXIX/574/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 
2853), Uchwała Nr XXX/604/12 z dnia 27 września 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 3185), Uchwała Nr XXXI/633/12 
z dnia 25 października 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4445



- realizowane przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

- realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowane przez Miasto Gdańsk na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok w przyjętym 
Zarządzeniu Nr 49/12 Prezydenta Miasta Gdańska z dn. 10 stycznia 2012 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok z późniejszymi zmianami2) 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk na 2012 rok w przyjętym Zarządzeniu Nr 50/12 
Prezydenta Miasta Gdańska z dn. 10 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk 
na rok 20123) 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

Maciej Lisicki

2) Zarządzenie Nr 119/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., Zarządzenie Nr 120/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 200/12 PMG z dnia 15 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 244/12 PMG z dnia 24 lutego 2012 r., 
Zarządzenie Nr 248/12 PMG z dnia 28 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 368/12 PMG z dnia 15 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 386/12 PMG z dnia 20 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 466/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 467/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 468/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 542/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 543/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 627/12 PMG z dnia 24 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 637/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 638/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 724/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., 
Zarządzenie Nr 725/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., Zarządzenie Nr 787/12 PMG z dnia 28 maja 2012 r., Zarządzenie 
Nr 901/12 PMG z dnia 15 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 946/12 PMG z dnia 22 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 
978/12 PMG z dnia 29 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 1014/12 PMG z dnia 10 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1015/12 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4445



PMG z dnia 10  lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1039/12 PMG z dnia 13 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1122/12 PMG 
z dnia 31 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1123/12  PMG z dn. 31 lipca 2012  r., Zarządzenie Nr 1170/12 PMG z dn. 14 
sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1171/12 PMG z dn. 14 sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1387/12 PMG z dn. 31 
sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1388/12 PMG z dn. 31 sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1416/12 PMG z dn. 10 
września 2012  r., Zarządzenie Nr 1431/12 PMG z dn. 17 września 2012  r., Zarządzenie Nr 1501/12 PMG z dn. 28 
września 2012  r., Zarządzenie Nr 1555/12 PMG z dn. 05 października 2012  r., Zarządzenie Nr 1594/12 PMG z dn. 15 
października 2012  r., Zarządzenie Nr 1639/12 PMG z dn. 17 października 2012  r.

3) Zarządzenie Nr 119/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., Zarządzenie Nr 163/12 PMG z dnia 06 lutego 2012 r., 
Zarządzenie Nr 200/12 PMG z dnia 15 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 248/12 PMG z dnia 28 lutego 2012 r., 
Zarządzenie Nr 249/12 PMG z dnia 28 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 368/12 PMG z dnia 15 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 369/12 PMG z dnia 15 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 468/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 474/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 542/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 543/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 637/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 638/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 724/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., 
Zarządzenie Nr 787/12 PMG z dnia 28 maja 2012 r., Zarządzenie Nr 901/12 PMG z dnia 15 czerwca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 902/12 PMG z dnia 15 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 978/12 PMG z dnia 29 czerwca 2012 r. , 
Zarządzenie Nr 1014/12 PMG z dnia 10 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1015/12 PMG z dnia 10  lipca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1039/12 PMG z dnia 13  lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1040/12 PMG z dnia 13  lipca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1122/12 PMG z dnia 31  lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1123/12 PMG z dnia 31  lipca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1170/12 PMG z dn. 14 sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1171/12 PMG z dn. 14 sierpnia 2012  r., 
Zarządzenie Nr 1387/12 PMG z dn. 31 sierpnia 2012  r., Zarządzenie Nr 1388/12 PMG z dn. 31 sierpnia 2012  r., 
Zarządzenie Nr 1416/12 PMG z dn. 10 września 2012  r., Zarządzenie Nr 1431/12 PMG z dn. 17 września 2012  r., 
Zarządzenie Nr 1501/12 PMG z dn. 28 września 2012  r., Zarządzenie Nr 1502/12 PMG z dn. 28 września 2012  r., 
Zarządzenie Nr 1555/12 PMG z dn. 05 października 2012  r., Zarządzenie Nr 1594/12 PMG z dn. 15 października 2012  
r., Zarządzenie Nr 1595/12 PMG z dn. 15 października 2012  r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4445



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.1089/
1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA GDAŃSKA NA ROK 2012

Załącznik Nr 1                        
do Zarządzenia Nr 1694/12     
Prezydenta Miasta Gdańska    
 z dnia 31 października 2012 r.

 WYDATKI
BIEŻĄCE

 WYDATKI
JEDNOSTEK

BUDZETOWYCH

 DOTACJE NA
ZADANIA
BIEŻĄCE

 ŚWIADCZENIA
NA RZECZ

OSÓB
FIZYCZNYCH

 WYDATKI NA
PROGRAMY

REALIZOWANE
Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5,
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 WYPŁATY Z
TYTUŁU

PORĘCZEN I
GWARANCJI

 WYDATKI Z
TYTUŁU
OBSŁUGI
DŁUGU

 
WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD

NICH
NALICZANE

 WYDATKI
ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ICH
STATUTOWYCH

ZADAŃ

4 5 6 7 8 9 10 11 12

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

 1 142 051  1 070 078  2 798 282 -1 728 204 -4 047  101 648 -25 628  0  0 

 184 793 

 0 

 244 900 

-263 370 

 1 547 127 

 184 793 

 3 000 

 306 128 

-263 370 

 1 544 226 

 0 

 22 500 

 1 165 500 

 0 

 2 000 507 

 184 793 

-19 500 

-859 372 

-263 370 

-456 281 

 0 

 0 

 0 

 0 

 953 

 0 

-3 000 

-35 600 

 0 

 1 948 

 0 

 0 

-25 628 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

600

710

750

758

801

 184 793 

 0 

 373 000 

-60 000 

 240 000 

-308 100 

-263 370 

 184 793 

 3 000 

 398 628 

-24 400 

 240 000 

-308 100 

-263 370 

 0 

 22 500 

 1 165 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 184 793 

-19 500 

-766 872 

-24 400 

 240 000 

-308 100 

-263 370 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-3 000 

 0 

-35 600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-25 628 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

60004

71095

75023

75053

75075

75095

75818

 1 142 051  1 070 078  2 798 282 -1 728 204 -4 047  101 648 -25 628  0  0 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -241 745 -315 432  2 219 637 -2 535 069 -74 209  173 524 -25 628  0  0 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚC

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW ORAZ REFERENDA GMINNE,

POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZADANIA WŁASNE

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4445



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.1089/
2

 WYDATKI
BIEŻĄCE

 WYDATKI
JEDNOSTEK

BUDZETOWYCH

 DOTACJE NA
ZADANIA
BIEŻĄCE

 ŚWIADCZENIA
NA RZECZ

OSÓB
FIZYCZNYCH

 WYDATKI NA
PROGRAMY

REALIZOWANE
Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5,
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 WYPŁATY Z
TYTUŁU

PORĘCZEN I
GWARANCJI

 WYDATKI Z
TYTUŁU
OBSŁUGI
DŁUGU

 
WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD

NICH
NALICZANE

 WYDATKI
ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ICH
STATUTOWYCH

ZADAŃ

4 5 6 7 8 9 10 11 12

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

 0 

-22 000 

 7 650 

-302 724 

 0 

-155 300 

 7 650 

-302 724 

-21 198 

-1 020 

-150 

-312 827 

 21 198 

-154 280 

 7 800 

 10 103 

 0 

-5 000 

 0 

 0 

 0 

 138 300 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

851

852

853

854

 961 765 

 441 938 

 1 545 134 

-133 149 

-1 213 401 

-23 924 

-698 

-30 538 

 0 

 0 

-34 926 

 138 300 

 126 788 

-254 162 

 2 000 

 7 650 

 961 765 

 441 938 

 1 545 266 

-133 149 

-1 214 354 

-23 924 

-2 778 

-30 538 

 0 

 0 

-34 926 

 0 

 126 788 

-254 162 

 7 000 

 7 650 

 1 383 964 

 385 361 

 1 388 467 

-128 186 

-1 053 931 

-20 006 

 44 838 

 0 

-25 000 

 3 802 

 0 

 0 

-1 020 

 0 

 0 

-150 

-422 199 

 56 577 

 156 799 

-4 963 

-160 423 

-3 918 

-47 616 

-30 538 

 25 000 

-3 802 

-34 926 

 0 

 127 808 

-254 162 

 7 000 

 7 800 

 0 

 0 

 0 

 0 

 953 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-5 000 

 0 

 0 

 0 

-132 

 0 

 0 

 0 

 2 080 

 0 

 0 

 0 

 0 

 138 300 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

80101

80103

80104

80105

80110

80114

80148

80195

85149

85154

85203

85214

85219

85228

85295

85395

SZKOŁY PODSTAWOWE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

PRZEDSZKOLA SPECJALNE

GIMNAZJA

ZESPOŁY EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNE SZKÓŁ

STOŁÓWKI SZKOLNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

OŚRODKI WSPARCIA

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4445



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.1089/
3

 WYDATKI
BIEŻĄCE

 WYDATKI
JEDNOSTEK

BUDZETOWYCH

 DOTACJE NA
ZADANIA
BIEŻĄCE

 ŚWIADCZENIA
NA RZECZ

OSÓB
FIZYCZNYCH

 WYDATKI NA
PROGRAMY

REALIZOWANE
Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5,
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 WYPŁATY Z
TYTUŁU

PORĘCZEN I
GWARANCJI

 WYDATKI Z
TYTUŁU
OBSŁUGI
DŁUGU

 
WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD

NICH
NALICZANE

 WYDATKI
ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ICH
STATUTOWYCH

ZADAŃ

4 5 6 7 8 9 10 11 12

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

-1 383 796 -1 385 510 -578 645 -806 865 -70 162  71 876  0  0  0 

 1 300 

-255 625 

 0 

-180 793 

 16 000 

-1 545 727 

 1 300 

-255 625 

 0 

-180 793 

 16 000 

-1 549 441 

 0 

-190 625 

 135 595 

 0 

 0 

-839 158 

 1 300 

-65 000 

-135 595 

-180 793 

 16 000 

-710 283 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 714 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

900

921

926

600

750

801

-302 724 

 1 300 

-114 880 

-140 745 

 0 

-180 793 

 16 000 

-679 616 

 310 796 

-30 311 

-1 105 025 

-34 836 

-16 863 

-302 724 

 1 300 

-114 880 

-140 745 

 0 

-180 793 

 16 000 

-679 616 

 310 796 

-30 311 

-1 108 739 

-34 836 

-16 863 

-312 827 

 0 

-49 880 

-140 745 

 135 595 

 0 

 0 

-649 198 

 286 674 

-24 975 

-528 341 

-35 074 

 28 786 

 10 103 

 1 300 

-65 000 

 0 

-135 595 

-180 793 

 16 000 

-30 418 

 24 122 

-5 336 

-580 398 

 238 

-45 649 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 3 714 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

85401

90095

92105

92195

92605

60015

75023

80102

80111

80114

80120

80121

80123

-1 383 796 -1 385 510 -578 645 -806 865 -70 162  71 876  0  0  0 

ŚWIETLICE SZKOLNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESI KULTURY

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH
POWIATU

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE

GIMNAZJA SPECJALNE

ZESPOŁY EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNE SZKÓŁ

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE

LICEA PROFILOWANE

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR.ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZADANIA WŁASNE

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4445



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.1089/
4

 WYDATKI
BIEŻĄCE

 WYDATKI
JEDNOSTEK

BUDZETOWYCH

 DOTACJE NA
ZADANIA
BIEŻĄCE

 ŚWIADCZENIA
NA RZECZ

OSÓB
FIZYCZNYCH

 WYDATKI NA
PROGRAMY

REALIZOWANE
Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5,
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 WYPŁATY Z
TYTUŁU

PORĘCZEN I
GWARANCJI

 WYDATKI Z
TYTUŁU
OBSŁUGI
DŁUGU

 
WYNAGRODZEN
IA I SKŁADKI OD

NICH
NALICZANE

 WYDATKI
ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ICH
STATUTOWYCH

ZADAŃ

4 5 6 7 8 9 10 11 12

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

 24 000 

 302 724 

 26 000 

 302 724 

 0 

 260 513 

 26 000 

 42 211 

-73 876 

 0 

 71 876 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

852

854

-956 501 

 129 267 

 390 399 

 520 923 

-48 526 

 810 

-26 244 

 9 000 

 0 

 15 000 

 52 641 

 31 258 

 30 345 

 43 512 

 138 462 

 12 834 

-6 328 

 0 

-956 501 

 129 267 

 390 399 

 520 923 

-48 526 

 810 

-26 244 

 9 000 

 2 000 

 15 000 

 52 641 

 31 258 

 30 345 

 43 512 

 138 462 

 12 834 

-6 328 

 0 

-754 245 

 126 438 

 380 700 

 383 682 

-49 135 

-4 470 

 0 

 0 

 0 

 0 

 52 641 

 21 258 

 26 973 

 39 664 

 113 942 

 10 565 

-6 328 

 1 798 

-202 256 

 2 829 

 9 699 

 137 241 

 609 

 5 280 

-26 244 

 9 000 

 2 000 

 15 000 

 0 

 10 000 

 3 372 

 3 848 

 24 520 

 2 269 

 0 

-1 798 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-73 876 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 71 876 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

80130

80132

80134

80140

80142

80148

80195

85201

85204

85219

85401

85403

85406

85407

85410

85417

85419

85495

SZKOŁY ZASADNICZE

SZKOŁY ARTYSTYCZNE

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I
PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA

ZAWODOWEGO

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I
DOSKONALENIA KADR

STOŁÓWKI SZKOLNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE

RODZINY ZASTĘPCZE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

ŚWIETLICE SZKOLNE

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO

INTERNATY I BURSY SZKOLNE

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4445



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.1089/
5

Załącznik Nr 1                        
do Zarządzenia Nr 1694/12     
Prezydenta Miasta Gdańska    
 z dnia 31 października 2012 r.

 WYDATKI
MAJĄTKOWE

 INWESTYCJE I
ZAKUPY

INWESTYCYJNE
W TYM NA
PROGR. Z
UDZIALEM

ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH

MOWA W ART 5
UST. 1 OKT 2 I 3

(uofp)

 WYDATKI NA
ZAKUP I

OBJĘCIE AKCJI I
UDZIAŁÓW

ORAZ
WNIESIENIE

WKŁADÓW DO
SPÓŁEK PRAWA
HANDLOWEGO

 WYDATKI
INWESTYCYJNE
NA PROGRAMY
FINANSOWANE

Z UDZIAŁEM
ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH
MOWA W ART.5
UST.1 PKT 2 I 3

(UOFP)

 INWESTYCJE I
ZAKUPY

INWESTYCYJNE
Z

WYŁĄCZENIEM
PROGRAMÓW
FINANSOWANY

CH Z UE

4 5 6 7 8

DziałRozdz. Wyszczególnienie

321

 241 745  241 745  0  241 745  0 

-19 000 

 0 

 260 745 

-19 000 

 0 

 260 745 

 0 

 0 

 0 

-19 000 

 0 

 260 745 

 0 

 0 

 0 

750

801

921

-29 000 

 10 000 

-38 000 

 38 000 

 120 000 

 140 745 

-29 000 

 10 000 

-38 000 

 38 000 

 120 000 

 140 745 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-29 000 

 10 000 

-38 000 

 38 000 

 120 000 

 140 745 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

75023

75095

80101

80104

92105

92195

 241 745  241 745  0  241 745  0 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM  241 745  241 745  0  241 745  0 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESI KULTURY

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

ZADANIA WŁASNE

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA GDAŃSKA NA ROK 2012

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4445



�������������	
��������
������ ��������	������������������������������� ��� !"#$%$&'!" ($%#)!*+,%$"!$�!)!" !$�$�!+-(./$!)� " .*-!01 $-�2)3%(1$3-!�$ ""#04$�!)!5$�'(03"#04$/.*!%!� $-(!' �3%!"#04&-�(�$� !.*3$6)!5.+$"!$-3+$7897 �:;<=�>?@��A�B�������������������������C���:A�<C�D>?:��A��E�F��B������AD�GCD>H:�I?:JH:��C:KJ@:�������C>?:�L��
:MC�?DA>?@:�B��B�A�������N����OPQ� ������N�R����	��N���������QS �����QR��������������OPQ� �T����Q�����������Q��	U�����Q���QS ������N����������I�������������������V�IT���NU�
��N�U��QSI����������W
�	�����N��B���LX����Y ����V���������V����ZQ�����������QR� ������N�������V���	V����V��������������������	NV��N������QS����Q���� ������N����P�������������QRP��QS	��������QS����[F W E \ � � �� �� �B��?:;���C�� �GJ�=�D]̂_>?D>?DLB� $8$ $8$ $̀$888$ à$888$ $8$ $8$ $8$ $8$ $8$��� ��� �E����� bE����� ��� ��� ��� ��� ���\�� ��� ��� �E����� bE����� ��� ��� ��� ��� ���\���W $8$ $8$ $̀$888$ à$888$ $8$ $8$ $8$ $8$ $8$%#)!*+ $c (d20($36,e(�$ $8$ $8$ $̀$888$ à$888$ $8$ $8$ $8$ $8$ $8$��	�����N��������I���������QS�I�TQ��I���	�����N��I��	�N�������!)!" !$�'(03"(cf$%#)!*+ $"!$�!)!" !$&3% !*/Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4445



Prezydenta Miasta Gdańska

       

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 274 870 11 500 0 0
ZADANIA WŁASNE 274 870 11 500 0 0

750 Administracja publiczna 11 500 11 500 0 0

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 11 500 11 500 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 11 500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 0 0

4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 8 000 0 0 0

758 Różne rozliczenia 263 370 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 263 370 0 0 0

4810 Rezerwy  263 370 0 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 4 068 651 11 056 372 037 3 714

ZADANIA WŁASNE 4 068 651 11 056 372 037 3 714

801 Oświata i wychowanie 2 692 398 953 343 723 3 714
80101 Szkoły podstawowe 1 816 982 0 0 0

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 802 159 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 436 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5 387 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 0 5 020 0

4260 Zakup energii 0 0 5 020 0

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 620 276 0 0 0

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 608 000 0 0 0

4260 Zakup energii 12 276 0 0 0

80105 Przedszkola specjalne 5 100 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100 0 0 0

80110 Gimnazja 5 614 953 0 0

Załącznik Nr 3

Gmina Powiat

do Zarządzenia Nr  1694/12

z dnia 31 października 2012 r.

Wydział Edukacji

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego na rok 2012

Wydział Finansowy
Gmina Powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4445



2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 0 953 0 0

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 4 319 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 342 0 0 0

4980

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją 

Europejską 953 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 266 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3 266 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 0 0 212 953 3 714

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 0 0 0 3 714

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0 0 4 014 0

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 0 0 2 525 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 2 700 0

4260 Zakup energii 0 0 200 000 0

4980

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją 

Europejską 0 0 3 714 0

80123 Licea profilowane 0 0 15 942 0

4260 Zakup energii 0 0 15 942 0

80130 Szkoły zawodowe 0 0 2 280 0

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 0 0 2 280 0

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 0 0 9 500 0

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 0 0 9 500 0

80142

Ośrodki szkolenia, dokształcania i 

doskonalenia kadr 0 0 20 260 0

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0 0 20 260 0

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 179 957 0 57 768 0

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 179 957 0 57 768 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 997 0 0 0

4260 Zakup energii 18 997 0 0 0

80195 Pozostała działalność 42 206 0 20 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 38 046 0 20 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 3 460 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 376 253 10 103 28 314 0

85401 Świetlice szkolne 1 376 253 10 103 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4445



4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 329 750 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 503 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 103 0 0

85403

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 0 0 16 500 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 16 500 0

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 0 0 6 478 0

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0 0 6 478 0

85446

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 0 0 5 336 0

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0 0 5 336 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 39 000 120 000 0 0

ZADANIA WŁASNE 39 000 120 000 0 0

750 Administracja publiczna 39 000 0 0 0

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 29 000 0 0 0

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 000 0 0 0

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 22 000 0 0 0

75095 Pozostała działalność 10 000 0 0 0

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 10 000 0 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0 120 000 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 120 000 0 0

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 120 000 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 30 150 32 800 73 876 0

ZADANIA WŁASNE 30 150 32 800 73 876 0

851 Ochrona zdrowia 25 000 25 000 0 0
85149 Programy polityki zdrowotnej 25 000 25 000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 0 0

Gmina

Wydział Programów Rozwojowych
Gmina

Wydział Polityki Społecznej
Powiat

Powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4445



852 Pomoc  społeczna 5 000 0 73 876 0
85204 Rodziny zastępcze 0 0 73 876 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 0 0 73 876 0

85295 Pozostała działalność 5 000 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 5 000 0 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 150 7 800 0 0

85395 Pozostała działalność 150 7 800 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 650 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 2 150 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 0 1 900 0 0

ZADANIA WŁASNE 0 1 900 0 0

750 Administracja publiczna 0 1 900 0 0
75095 Pozostała działalność 0 1 900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 300 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 600 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 25 628 25 628 0 0

ZADANIA WŁASNE 25 628 25 628 0 0

750 Administracja publiczna 25 628 25 628 0 0

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 25 628 25 628 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 25 628 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 25 628 0 0 0

PowiatGmina

PowiatGmina
Biuro Rady Miasta Gdańska

Biuro Informatyki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4445



Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 23 000 24 300 0 0

ZADANIA WŁASNE 23 000 24 300 0 0

600 Transport i łączność 15 000 15 000 0 0
60095 Pozostała działalność 15 000 15 000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 0 0

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0 15 000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000 8 000 0 0
70095 Pozostała działalność 8 000 8 000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 8 000 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0 1 300 0 0

90095 Pozostała działalność 0 1 300 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 300 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 1 020 1 020 0 0
ZADANIA ZLECONE 1 020 1 020 0 0

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 020 1 020 0 0

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 020 1 020 0 0

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0 120 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 900 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 0 0 6 000 6 000

ZADANIA ZLECONE 0 0 6 000 6 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0 6 000 6 000

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0 0 6 000 6 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 1 000

Wydział Gospodarki Komunalnej

Gmina

Powiat

PowiatGmina

Powiat
Wydział Spraw Obywatelskich

Gmina
Wydział Skarbu

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4445



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 5 000

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 0 0 6 000 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 0 240 000 0 0

ZADANIA WŁASNE 0 240 000 0 0

750 Administacja publiczna 0 240 000 0 0

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 0 240 000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 240 000 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 127 030 12 150 0 0

ZADANIA WŁASNE 127 030 12 150 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 127 030 12 150 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 127 030 12 150 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 880 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 150 0 0 0

4260 Zakup energii 40 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 12 150 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 62 804 62 804 0 0
ZADANIA WŁASNE 62 804 62 804 0 0

710 Działalność usługowa 62 804 62 804 0 0
71095 Pozostała działalność 62 804 62 804 0 0

3040

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 2 500 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 20 000 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 402 0 0

Wydział Urbanistyki, Architektury i Ochrony Zabytków

Biuro Prezydenta ds. Promocji Miasta

Powiat

Biuro Prezydenta ds. Kultury

Gmina

Gmina Powiat

Powiat

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4445



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 902 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 28 000 0 0

4260 Zakup energii 20 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 22 500 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych 3 402 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 8 902 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5 000 0 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 1 572 500 1 585 500 20 000 36 000
ZADANIA WŁASNE 1 572 500 1 585 500 20 000 36 000

750 Administracja publiczna 1 572 500 1 585 500 20 000 36 000

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 211 000 1 584 000 20 000 36 000

4010

Wynagrodzena osobowe 

pracowników 0 930 000 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 633 000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 344 000 0 0 0

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 180 000 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 0 0 0

4260 Zakup energii 54 000 0 20 000 0

4270 Zakup usług remontowych 110 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 296 000 0 0 14 000

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 15 000 0 0 0

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 20 000 0 0 0

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 127 000 0 0 22 000

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0 21 000 0 0

75053

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 60 000 0 0 0

3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 35 600 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 19 300 0 0 0

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 100 0 0 0

Powiat
Wydział Kadr i Organizacji

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4445



75095 Pozostała działalność 301 500 1 500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000 0 0 0

4260 Zakup energii 21 500 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 15 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 48 000 0 0 0

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 0 1 500 0 0

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 55 000 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 148 000 0 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 10 000 10 000 0 0

ZADANIA WŁASNE 10 000 10 000 0 0

750 Administracja publiczna 10 000 10 000 0 0

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 10 000 10 000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 0 0

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 0 0 187 0

ZADANIA ZLECONE 0 0 187 0

851 Ochrona zdrowia 0 0 187 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 0 0 187 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 0 187 0

Wydział Edukacji
Gmina Powiat

Wydział Polityki Gospodarczej
Gmina Powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4445



Prezydenta Miasta Gdańska

Dz. Rozdz. § Treść
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 1 020 1 020 6 000 6 000

ZADANIA ZLECONE 1 020 1 020 6 000 6 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0 6 000 6 000

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0 0 6 000 6 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 5 000

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 0 0 6 000 0

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 020 1 020 0 0

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 020 1 020 0 0

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0 120 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 900 0 0

Urząd Miejski

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez Miasto Gdańsk w 2012 roku

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 1694/12

z dnia 31 października 2012 r.

Gmina Powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4445


		2012-12-19T13:19:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




